２０２６年１月２３日

株式会社武蔵野銀行

武蔵野銀行（頭取 長堀和正）は「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」を受託し、

２０２５年１２月に４件の寄贈・寄付を行いましたので、お知らせします。

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」は、当行が私募債を発行される企業さまから受

け取る手数料の一部（発行金額の０．２％相当額）で、発行企業さまがご指定いただいた学校

等に書籍・楽器等の物品寄贈、または地域振興、スポーツ振興、ＳＤＧｓ目標達成に向けて社

会福祉活動に取組む特定公益法人・一般法人・NPO法人等に物品寄贈や金銭寄付を行うも

のです。

記

【発行企業および寄贈・寄付内容】

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」の受託について

(２０２５年１２月 寄贈・寄付)

発 行 企 業 株式会社宇津木金属

所 在 地 坂戸市千代田

代 表 者 宇津木 大輔 様

事 業 内 容 産業廃棄物収集運搬業

寄 贈 先 坂戸市立坂戸小学校

寄 贈 品 グロッケン １台、スポンジマット ４枚

発 行 企 業 株式会社医食同源ドットコム

所 在 地 さいたま市南区

代 表 者 夏目 洋司 様

事 業 内 容 食料品卸売業

寄 贈 先
一般社団法人

上尾中央医科グループ協議会

寄 贈 品 医療用マスク50枚入 680箱

(左から当行北森支店長、坂戸小学校武田教頭、谷口校長、㈱宇津木金属宇津木社長、伊藤人事総務課担当）

(左から当行蓮見支店長、㈱医食同源ドットコム劉営業部次長、夏目社長、
上尾中央医科グループ協議会久保田総局長、宮本財務部長）

発 行 企 業 株式会社英青リアルティ

所 在 地 戸田市本町

代 表 者 横尾 康宏 様

事 業 内 容 不動産仲介・取引業

寄 付 先 渋沢MIX

金 額 ６０,０００円

【発行企業および寄贈・寄付内容】

以 上

発 行 企 業 株式会社トランスアクト

所 在 地 港区芝公園

代 表 者 橘 秀樹 様

事 業 内 容 車両運行管理業

寄 付 先 埼玉県スポーツ協会

金 額 ６０,０００円

	スライド 1
	スライド 2